ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

Bình An, ngày      tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc định kỳ giữa UBND xã với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam và các tổ chức chính trị - xã hội xã Bình An năm 2025

Căn cứ Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 16/5/2016 của Thủ tướng Chính phủ

về tăng cường và đổi mới công tác dân vận trong cơ quan hành chính nhà nước,

chính quyền các cấp trong tình hình mới; Chỉ thị số 33/CT-TTg ngày 26/11/2021

của Thủ tướng Chính phủ về tiếp tục tăng cường và đổi mới công tác dân vận

của cơ quan hành chính nhà nước, chính quyền các cấp trong tình hình mới;

Căn cứ Quyết định số 396-QĐ/TU ngày 19/10/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc ban hành Quy chế công tác dân vận của hệ thống chính trị;

Căn cứ Quyết định số 270/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND xã về

ban hành Chương trình công tác năm 2025 của UBND xã Bình An;

Để thực hiện có hiệu của công tác dân vận trên địa bàn xã năm 2025, Ủy

ban nhân dân xã Bình An thông báo lịch làm việc định kỳ với Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội năm 2025 như sau:

1. Thời gian

- Ngày 30/5/2025;

- Ngày 28/11/2025.

2. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Bình An.

3. Nội dung:

Đánh giá kết quả thực hiện công tác phối hợp giữa UBND xã với Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội về thực hiện công

tác dân vận trên địa bàn xã.

UBND xã thông báo để các tổ chức, ban ngành liên quan biết phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã; TT HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã (p/h);

- Công an xã, Ban CHQS xã;
- Cán bộ, công chức xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Soán

		2025-02-05T08:34:45+0700

		2025-02-05T09:10:06+0700

		2025-02-05T09:10:06+0700

		2025-02-05T09:10:06+0700